PROPUESTA PUBLICA 
DIRECCION DE VIALIDAD 

Llámase a Propuesta Pública para la Rehabilitación de la Carretera 
Longitudinal - Zona Central Sector San Fernando-Chimbarongo entre 
los Km. 137,10 y Km. 157,20, Provincia de Colchagua, VI Región. 

Presupuesto Oficial: $ 17.490.699,20 (Diecisiete millones cuatrocientos 
noventa mil seiscientos noventa y nueve pesos 20/100). 

Tipo de Contrato: Serie de Precios Unitarios. 

Características del Contrato: Reparaciones calzada con mezcla bitumi- 
nosa en planta en caliente. 

Categoría: Para Contratistas Inscritos en el Registro General de Contra- 
tistas de Obras Públicas en 3* Categoría o superior en especiali-